

Handels- og Forretningsbetingelser v/ brug af Terapeutskolen.dk

Om Terapeutskolen.dk

Terapeutskolen.dk (herefter TS eller Terapeutskolen.dk) stiler efter at hjælpe kommende og nyuddannede psykologer, terapeuter og andre relationsbehandlere med at sammensætte og strukturere samtaleterapeutiske forløb.

Terapeutskolen.dk tilbyder online mentorforløb, hvor en række videosession samt evt. tilhørende live sessions skaber støtte og faglig sparring, som hjælp til at give overblik over samtaleterapiens processer.

Brugeren kan få adgang til ovenstående ved betaling for online ydelser og bliver i den sammenhæng også inkluderet i et online fællesskab, som stiler efter fælles faglig sparring og er behjælpelig med at finde svar på generelle spørgsmål, som måtte opstå i forbindelse med online materialet.

Nærværende forretningsbetingelser er gældende for Brugere, dvs. medlemmer og deltagere på online mentorforløbet, som benytter sig af Terapeutskolen.dk's website.

Aftalegrundlag

Al brug af websitet er underlagt nærværende forretningsbetingelser, som udgør det samlede aftalegrundlag for brug af websitet. Ved brug af websitet accepterer Brugeren således nærværende forretningsbetingelser.

Fravigelser fra, ændringer af eller tillæg til nærværende forretningsbetingelser er alene gyldige, såfremt disse skriftligt bekræftes af TS.

Brug af websitet

Websitet tilbyder online mentorforløb for alle med interesse for samtaleterapi. Ved brug af websitet får Brugeren en ikke-eksklusiv ret til at anvende websitets funktioner mod betaling.

Ved brug af websitet giver Brugeren TS og dennes underleverandører ret til at bruge materiale og data, som uploades af Brugeren, i det omfang det er nødvendigt for drift og udvikling af websitet.

Alle rettigheder til online produkter, herunder forløbets indhold, videomateriale, live sessions, produkter, tekster og billeder tilhører Terapeutskolen.dk og er personlige, hvorfor Brugeren ikke må kopiere, sælge, udlåne, give det købte væk eller på anden måde distribuere indholdet uden forudgående skriftlig aftale med CFS. Ligeledes må indholdet ej heller filmes med eksternt kamera eller optages via skærmoptagelser og materialet må under ingen omstændigheder downloades og ej heller bruges i anden kontekst end den givne hos TS.

Aftalens varighed

Nærværende betingelser gælder så længe Brugeren har en konto hos Terapeutskolen.dk, som giver adgang til websitet.

Serviceniveau og ændringer

TS forbeholder sig retten til løbende at foretage ændringer, vedligeholdelse og opdatering af websitet, herunder ændring af websitets sammensætning, indhold og struktur.

Terapeutskolen.dk kan ikke garantere et bestemt maksimum af nedetid for websitet, ligesom der ikke kan garanteres, at Brugers data altid kan tilgås.

TS bestræber sig på at sikre, at disse opdateringer udføres med mindst muligt gene for Brugeren, ligesom TS bestræber sig på at sikre så lidt nedetid som muligt.

TS garanterer ikke, at websitet er fejlfrit, frit for virus eller andre skadelige elementer, eller at websitet kan tilgås kontinuerligt eller uafbrudt.

Fortrydelsesret

Ifølge købeloven er der ikke fortrydelsesret på digitale produkter og online forløb, hvorfor Brugeren fraskriver sig muligheden for fortrydelsesret ved betaling for nærværende online forløb eller andre digitale ydelser udbudt af Terapeutskolen.dk.

Således fraskriver Brugeren sig fortrydelsesret ved gennemført betaling og accepterer nærværende handels- og forretningsbetingelser samt privatlivspolitik.

Sletning af profil

Brugeren er til enhver tid berettiget til at slette sin profil på Terapeutskolen.dk's website. Dette gøres ved skriftlig henvendelse via e-mail.

TS er til enhver tid berettiget til, med skriftlig varsel, at lukke ned for en Bruger's profil på websitet. TS er herudover berettiget til med øjeblikkelig virkning at lukke ned for en Bruger's profil på websitet, såfremt denne handler i strid med nærværende forretningsbetingelser eller ikke følger de retningslinjer som udstikkes på platformens øvrige brugerflader.

Brugerens data

De informationer, som indtastes i systemet, behandles fortroligt og kan kun videregives til tredjemand, hvis der er tale om offentligt tilgængelige oplysninger, hvis TS bliver pålagt dette af en myndighed eller domstol eller det i øvrigt følger af gældende lovgivning.

Såfremt Brugeren ved oprettelse af profil på websitet, eller ved senere tilvalg, har accepteret nærværende betingelser, er TS til enhver tid berettiget til at anvende Brugers kontaktinformationer til brug for fremsendelse af nyhedsbrev pr. e-mail, bl.a. indeholdende markedsføringsmateriale fra Terapeutskolen.dk. Brugeren kan til enhver tid afmelde sig disse nyhedsbreve via et link i den fremsendte e-mail.

Data på websitet kan af TS anvendes i statistisk øjemed samt til levering af visse funktioner på websitet, under forudsætning af, at Brugeren ikke ud fra disse oplysninger kan identificeres. Information udledt af statistisk indsamlede materiale kan anvendes i TS's erhvervsmæssige sammenhænge i anonymiseret form.

Al information som tilsendes TS eller indtastes på websitet kan frit anvendes af TS i overensstemmelse med ovenstående, og Brugeren har således ikke krav på vederlag for denne brug af data.

Adgang til data

Brugeren har adgang til egen konto og egne data. Såfremt TS som følge af Brugers misligholdelse af nærværende forretningsbetingelser er nødsaget til at fratage Brugeren adgang til websitet sker dette med skriftligt varsel pr. e-mail, jf. ovenstående.

Endvidere kan TS ekskludere en Bruger ved grov misligholdelse af nærværende aftale, f.eks. ved brud på copyright eller hvis andre af Terapeutskolen.dk's rettigheder kompromitteres eller overtrædes.

Således kan TS ekskludere en Bruger fra alle platformens brugerflader med øjeblikkelig varsel.

TS forbeholder sig retten til at bruge underleverandører til blandt andet opbevaring af data.

Skriftlig orientering

Ved brug af websitet accepterer Brugeren, at TS udsender e-mails til denne i forbindelse med opdateringer af eller tilgang af nye funktioner til websitet, hvis der udvikles nye produktet/ydelser eller på anden vis fremkommer nyheder på websitet, som Brugeren bør orienteres om.

Ansvarsbegrænsning

TS garanterer ikke, at information og ydelser på websitet til enhver tid lever op til de danske krav til alle behandlers virke, hvorfor Brugeren til enhver tid selv er forpligtet til at holde sig opdateret på dennes område. Websitets indhold skal alene opfattes som vejledende eller som inspiration, idet indholdet tilstræbes at følge praksisbaserede erfaringer som til enhver tid skal anskues kontekstuel af den givne behandler, som benytter sig heraf.

Brugeren er selv ansvarlig for brugen af platformens indhold, ligesom Brugeren selv er ansvarlig for at sikre, at det beskrevne materiale kan og bør anvendes i den givne kontekst, som Brugeren befinder sig i.

Brugeren er til enhver tid selv ansvarlig for at sikre, at materiale, som Brugeren uploader på websitet eller på Terapeutskolen.dk SoMe platforme, ikke krænker tredjemands rettigheder eller ikke i øvrigt er i strid med gældende lovgivning.

Terapeutskolen.dk og dennes underleverandører er ikke ansvarlig for fuldstændighed eller korrekthed af den data, som Brugeren indtaster på websitet.

Terapeutskolen.dk er ikke ansvarlig for Brugers direkte eller indirekte tab i forbindelse med brug af websitet, da al materiale er vejledende og ikke kan anvendes uden en kontekstuel forståelse for brugerens egen faglige virke.

TS er ydermere ikke ansvarlig for Brugers tab af data hostet på websitet som følge af force majeure, herunder, men ikke begrænset til, strømafbrydelser, hackerangreb, virus,

mangelfuld internetforbindelse eller lignende hændelser uden for Terapeutskolen.dk's kontrol. Brugeren er således forpligtet til selv at sikre sig imod denne form.

Immaterielle rettigheder

TS er indehaver af ophavsretten og andre immaterielle rettigheder til websitet www.terapeutskolen.dk herunder eventuelle registrerede og uregistrerede varemærkerettigheder og designrettigheder samt kildekode og materiale på websitets front- og backend. Al brug af materiale, hvortil TS er indehaver af immaterielle rettigheder kræver TS's skriftlige samtykke.

Der overdrages ingen immaterielle rettigheder til Brugeren ved dennes brug af websitet.

Brugeren er ikke berettiget til at kopiere, udlevere eller videregive indhold fra Terapeutskolen.dk til tredjepart uden TS's skriftlige samtykke. Indholdet er udelukkende til personlig brug og må ikke deles uden for platformen uden skriftligt samtykke fra Terapeutskolen.dk

Terapeutskolen.dk er berettiget til frit at benytte al feedback samt ideer og forslag til forbedring af websitet eller de leverede ydelser, som gives af Brugeren til Terapeutskolen.dk.

Diverse

TS er til enhver tid berettiget til at overdrage rettigheder og forpligtelser i forholdet mellem Terapeutskolen.dk og Brugeren.

Terapeutskolen.dk kan til hver en tid, med passende skriftligt varsel i form af fremsendelse af e-mail eller opslag på websitet, ændre nærværende forretningsbetingelser. Skriftligt varsel gives alene, hvis ændringen er til ugunst for Brugeren. De gældende betingelser vil altid være tilgængelige på websitet. Ved brug af websitet efter ændring af forretningsbetingelserne opfattes dette som accept af de ændrede forretningsbetingelser.

Twister

Opstår der uenighed mellem en Bruger og Terapeutskolen.dk skal uenigheden afgøres efter dansk ret ved den kompetente danske domstol.

Sidst opdateret d. 6. juni 2023.